
 
Алтайский край 

Шипуновский район 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Порожненская средняя общеобразовательная школа» 

П Р И К А З 

18.03.2020 г                село Порожнее                                № 17-03 

Об утверждении Положения  

о школьной службе примирения 
 
 

В целях организации работы МКОУ «Порожненская СОШ» в 

соответствии с требованием ФЗ № 273 «Об образовании в РФ» и решения 

педагогического совета протокол № 02 от 18.03.2020 г,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьной службе примирения «Порожненская 

СОШ» 
2. Журавковой В.Н., библиотекарю школы  и ответственной за ведение 

сайта ОУ в срок до 01.04.2020 г разместить Положение на официальном 

сайте ОУ 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы     Т.Н. Губарева 


		2024-03-12T10:03:36+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




